KAYTTOOHJE
BRUKSANVISNING

BETONIMYLLY 120 L
CEMENTBLANDARE

DAQO0052

Lue ja perehdy tdhan ohjeeseen ennen kayttédnottoa!
Las och satt dig in i denna bruksanvisning innan du bérjar anvanda!l

Kaannos alkuperaisohjeista
Overséttning av originalanvisningarna




DAQO0052

Lue kayttbohje ja noudata siiné olevia ohjeita ja suosituksia. Tama
varmistaa laitteen kayttéturvallisuuden ja pidentda sen kayttoikaa.

TEKNISET TIEDOT

Betonimylly 120 L

Malli CM120 / DAQO0052
Rummun tilavuus 120 L
Teho 550 W
- 220 V-240 V/50 Hz, 110 V-120 VI/60
Jannite
Hz
Mitat 104 x 69 x 126 cm

SAILYTA TAMA KAYTTOOHJE

Kayttoohjeesta l6ydat tarvittavat turvallisuusohjeet ja varotoimenpiteet, asennusohjeet, purku- ja huolto-
ohjeet, osaluettelon ja varaosakaavion. Sailyta laitteen ostokuitti yhdessa tdman kayttbohjeen kanssa.
Kirjoita laskun tai ostokuitin numero kéyttdohjeen etukannen sisépuolelle.  Sailytd kayttdohje
luotettavassa ja kuivassa paikassa tulevaa tarvetta varten.

TURVALLISUUSOHJEET JA VAROTOIMENPITEET

Varoitus: Laitteen kaytdn aikana on aina noudatettava varotoimenpiteité henkilo- ja laitevahinkojen
valttamiseksi.

Lue kaikki ohjeet huolellisesti ennen taman laitteen kayttoa!

1. Pida tybalue siistind. Epasiistit ja tydalueet ovat otollisia tapaturmille.

2. Huomioi tydalueen olosuhteet. Ala kéyta koneita tai sahkokayttoisia laitteita kosteissa tai
marissé olosuhteissa. Al altista laitetta sateelle. Pida tydalue hyvin valaistuna. Ala kayta
sahkokayttoisia laitteita herkasti syttyvien nesteiden tai kaasujen laheisyydessa.

3. Pida lapset kaukana tydalueelta. Lapset eivét saa koskaan oleskella tydalueella. Ala salli
sivullisten kosketella koneita, tyokaluja tai jatkojohtoja.

4. Varastoi laite kun se ei ole kaytdssa. Kun laite ei ole kaytdssa, sailyta sitd kuivassa
paikassa ruostumisen estdmiseksi. Lukitse aina tyokalut ja sailytd niitd lasten
ulottumattomissa.

5. Ala kayta laitetta voimakeinoin. Laite suorittaa sille suunnitellut tehtavat paremmin ja
turvallisemmin. Ala kayta hyvaksymattomia lisdvarusteita laitteen tehon nostamiseen.

6. Kayta tyohon sopivaa oikeaa tyokalua. Ald yritd nostaa pienien tyokalujen tai laitteiden
tehoa suurempien teollisuustydkalujen toimintojen suorittamiseksi. Ala kayta tata laitetta
sen tarkoituksenvastaisella tavalla.

7. Pukeudu laitteen kayttoén sopivalla tavalla. Ala kaytd roikkuvaa vaatetusta tai koruja,
jotka voivat takertua koneen liikkuviin ja pyoriviin osiin. Laitteen kayton aikana on
suositeltavaa kayttaa sahkoda johtamattomia kasineita ja luistamattomia jalkineita. Kayta
hiusverkkoa pitkien hiusten suojaamiseksi.

8. Kayta silmien- ja kuulosuojaimia. Kaytd aina suojalaseja. Kayta koko kasvot peittavaa
suojainta (esim. naamari) metallilastujen tai puupurujen kasittelyn yhteydessa. Kayta



DAQO0052

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

poélysuojainta tai hengityssuojainta tydskennellessa metalli-, puu- ja kemiallisten pélyjen
ja hoyryjen parissa.

Ala ylikurkottele. Seiso tukevasti ja séilyta tasapaino vakaana koko tydsuorituksen ajan.
Ala kurkottele kdynnissa olevien laitteiden tai koneiden paalle tai niiden ylitse.

Pida tyokaluista ja laitteista hyvaa huolta. Pida tydkalun terat terdvind ja puhtaana
paremman suorituskyvyn ja turvallisuuden takaamiseksi. Noudata voiteluohjeita ja
lisavarusteiden vaihto-ohjeita. Tarkasta laitteen virtajohdot saanndllisesti ja pyyda
valtuutettua huoltohenkildéd korjaamaan ne tarvittaessa. Laitteen kahvojen taytyy olla
koko ajan puhtaana, kuivina ja rasvattomina.

Katkaise virta. Katkaise virta laitteesta kun se ei ole kaytdssa, sen puhdistus-, voitelu- tai
saatétoimenpiteiden aikana.

Poista saatd- ja kiintoavaimet. Tarkasta, ettd s&atd- ja kiintoavaimet ovat irrotettu
laitteesta tai laitteen kayttdpinnoilta ennen sen kaynnistamista.

Valtd vahingossa tapahtuvaa kaynnistamista. Varmista, etté virtakytkin on asennossa
OFF kun laite ei ole kaytdssa tai ennen sen kaynnistamista.

Pysy tarkkaavaisena. Tarkkaile, mita teet ja kaytd tervettd maalaisjarked. Ala kayta
mitééan laitetta vasyneena.

Tarkasta vioittuneet osat. Aina ennen laitteen kayttod, se olisi tarkastettava huolellisesti
sen turvallisen ja oikean toimintakunnon varmistamiseksi. Tarkasta liikkuvien osien
kohdistus ja tartunta; mitka tahansa vialliset osat, asennusrakenteet tai mika tahansa
olotila, joka voi heikentaa laitteen toimintaa. Mik& tahansa viallinen osa tulisi korjata tai
vaihtaa patevén ja valtuutetun huoltohenkiloston toimesta. Ala kayta laitetta, jos se ei
kaynnisty tai sammu ON-OFF-virtakytkinta kayttamalla.

Suojaudu sahkoiskuja vastaan. Estd kehokosketus maadoitettuihin pintoihin, kuten
lammityspattereihin, liesien ja jadkaappien runkoihin.

Varaosat ja varusteet. Osien vaihto tulee suorittaa vain péatevan ja valtuutetun
huoltohenkiléstén toimesta. Kéytd huoltoon vain alkuperaisid vastaavia osia. Kayta
ainoastaan talle laitteelle tarkoitettuja lisdvarusteita.

Sailyta turvallinen etdisyys betonimyllyn ympaérilla. Pida kaikki henkil6t (paitsi kayttaja)
vahintaan 1,8 metrin etaisyydella betonimyllysta sen kayton aikana.

Ala ylikuormita betonimyllya. Ylikuormitus voi aiheuttaa laitevaurion.

Ala siirra betonimyllyd sen kayton aikana. Betonimylly voi kaatua tai moottori voi
vaurioitua.

Ala kayta laitetta alkoholin tai huumeiden vaikutuksen alaisena. Lue varoitustarrojen
kuvaukset ja maadrittele, onko arvostelukykysi tai reaktiokykysi heikentynyt ladkkeiden
vaikutuksen alaisuudessa. Al4 kayta laitetta, mikéli olet epavarma mistd tahansa asiasta.

Huomautus: Taman laitteen suorituskyky voi vaihdella paikallisverkkojannitteen muutoksista
johtuen. Jatkojohtojen kayttd voi myds heikentaa laitteen suorituskykya. Ala kéyta liian pitkia johtoja
ja lapimitaltaan vahintadn alle 2,5 mm?2 johtoja. Jannitepiikkeja voi esiintya erilaisia johtoja
kaytettdessa.

Varoitus: Tassa kayttbohjeessa kuvatut varoitukset, huomautukset ja ohjeet eivat kata kaikkia
mabhdollisia ja mahdollisesti tapahtuvia tilanteita tai olosuhteita.

PAKKAUKSESTA PURKAMINEN

Tarkasta pakkauksen purkamisen aikana, ettd kaikki osat ovat toimituksessa mukana. Katso
asennusohjeita kayttbohjeen viimeiseltd sivulta. Jos joku osa puuttuu tai on vaurioitunut, ota
valittdmasti yhteys jalleenmyyjaasi.

KOKOONPANO

1) Aluslevyilla varustetut pydrat asetetaan pultteihin seuraavassa jarjestyksessa: aluslevy, pyora,
aluslevy, kara-akseli - kulmikas niin, etté pyora pysyy luotettavasti niveltapin paalla;
kaikkien aluslevyjen tulee koskettaa pyoraa, ei kulmikasta kara-akselia.



DAQO0052

éTﬁ Q4

Eﬁ“"x

4

2) Aseta tukipylvas valitankoon — reikien tulee olla samassa linjassa.




DAQ0052

3) Aseta pultti reidn lapi toiselta puolelta, tdméan jalkeen aseta aluslevy sek@ mutteri toiselle
puolelle ja kiristd nama kiintoavaimella.

4) Ota toinen henkild avuksesi ja aseta alempi rumpu tukivarsineen jalustan paalle.




DAQO0052

5) Aseta pultti reikien lapi toiselta puolelta, taméan jéalkeen aseta aluslevy sek& mutteri toiselle
puolelle ja kiristd nama kiintoavaimella.

Ota toinen henkild avuksesi, nosta rumpua yléspéin ja veda ylempaa osaa ylos alapuolella
olevan kuvan mukaisella tavalla.




DAQO0052

7) Aseta tiiviste ylempaan rumpuun.

Pultit on sijoitettava pystysuoraan ja téman jalkeen kiristettéva ruuvitaltalla.

Taman jalkeen tiivisteellinen rumpu asetetaan alemman rummun
paalle (rengaslaipallinen rumpu).

Nuolien tulee olla vastakkain kuvan osoittamalla tavalla.

8) Rumpu kierretdan runkoon kiinni.

Pulttisarja nro. 4

Runko




DAQO0052

Pulttisarja nro. 5

9) Kayta pulttisarjaa nro. 4 ja pyodran kantaa, ja ruuvaa pultti alapuolelta ja aseta ylapuolelle jousi

ja pidatin.
y

Kierra tdma pultti kiinni




DAQ0052

10. Kéyta pulttisarjaa nro. 7 ja kiinnitd moottorisuojus runkoon.

Asennus on valmis.



DAQO052 4

HUOLTO

Huomio! Tydkalun virtajohto on vedettava irti pistorasiasta aina ennen saato-,
huolto- tai kunnossapitotdiden aloittamista.
1) Kaytdn jalkeen pese valittdmasti kaikki jaamat betonimyllyn sisd- ja ulkopuolelta.
Varmista, etta virtajohto on irrotettu virransyétosta.
2) Ald paasta vettd moottorin siséan tai sen ymparille.
3) Kirista hihna ensimmaisten 25 kayttétunnin jalkeen.
Hihnan riippuman tulisi olla enintaéan 0,5 cm.
4) Tarkasta sdannollisesti kaikkien muttereiden, pulttien ja ruuvien kireydet.
5) Rengaslaippa tulisi puhdistaa aina kaytén jalkeen.

A Puhdista moottori ilman vetta. Ala kaytd moottorin puhdistukseen
vetta tai puhdistusaineita.

- Betonimyllyn sdannéllinen huolto ehkaisee mahdollisia ongelmia.

- Varastoi kone kuivassa tilassa.

- Pida koneen tuuletusaukot aina puhtaina. Suojaa kone polylta ja lialta
sahkdiskujen valttamiseksi.

- Poista pély laitteen tuuletusaukoista ja sisépuolelta paineilman avulla.

Huomio: Jos taman laitteen verkkoliitdntajohto on vaurioitunut, se on korvattava

erikoisella litdntajohdolla, joka on saatavana valmistajalta tai valmistajan
asiakaspalvelusta.

YMPARISTONSUOJELU

Tuotteen pakkausta havitettdessd noudata materiaalista riippuen paikallisia
jatehuollosta ja kierratyksesta annettuja ohjeita.

memmms Laitetta ei tule havittdéd sekajatteen mukana, vaan se on toimitettava
sahko- ja elektroniikkaromun erilliskeraykseen. Lisatietoja www.serty.fi


http://www.serty.fi/

DAQO052 4

TAKUU

Tuotteen takuuaika on 12 kuukautta, ostopaivasta lukien.

Maahantuoja vastaa epakuntoon menneen laitteen tai osien korvaamisesta,
materiaali- ja valmistusvikojen osalta, jos ne todetaan tarkastuksessa vialliseksi.
Ostajan on esitettdva takuuvaatimuksen yhteydessa kassakuitti, ostolasku,
takuutodistus tai lahetyslista. Tuote on palautettava tédydellisenda, varustettuna
selostuksella toimintahiridista.

Takuu raukeaa, mikali kone on avattu, osia vaihdettu, sita korjattu tai sen rakennetta
muutettu.

Takuun piiriin eivat kuulu vahingot, jotka ovat aiheutuneet normaalista kulumisesta,
vaarasta kaytostd tai asiattomasta kasittelystd. Takuu ei kata Kkuljetusta,
kuljetusvaurioita eiké mitéaéan valillisia kustannuksia.

Takuukorjaukset saa tehda vain maahantuojan valtuuttama huolto.
Oikeudet muutoksiin pidatetaan.
Maahantuoja: Veljekset Keskinen Oy

Onnentie 7, 63610 Tuuri, FINLAND
Tel. +358 10 770 7000



DAQ0052




DAQO052 >
Osanro. Nimitys Tiedot Maara

1 Kuusiopultti M8x20 10
2 Jousialuslevy 8 30
3 Silea aluslevy 8 30
4 Ylarumpu 1
5 Kuusiopultti M8x25 6
6 Ristipainen kupukantaruuvi M8x10 3
7 Kuusiomutteri M8 17
8 Rummun tiiviste

9 Tera

11 Alarumpu 1
12 Hammasvaihteen rengas 1
13 Moottorin kokoonpano 1
14 Kuusiomutteri M10 1
15 Jousialuslevy 10 1
16 Silea aluslevy 10 1
17 Puristusjousi 1
18 Pyordokahva 1
19 Kuusiopultti M10x70 1
20 Valilevy 1
21 Tukijalusta 2
22 U-kehys 1
23 Tiivisterengas 1
24 Laakeri 6206-2Z 2
25 Lukkoaluslevy 1
26 Sisempi kuusiopultti M12x25 1
27 Tiivisterengas 1




DAQ0052 -

Osanro. | Nimitys Tiedot Maara
28 H-kehys 1
29 Tappi 5x45 1
30 Kartiohammaspyora 1
31 Kartiohammaspyo6ran suoja 1
32 Ristipaaruuvi M6x16 2
33 Akselin rengas 40 3
34 Aluslevy 1
35 Laakeri 6003-2Z 2
36 Aksel 1
37 Putki, oikea 1
38 Hihnapyora PA6-GF30 1
39 Kiintea levy 1
40 Hihna 1
41 Puolipyorea kupuruuvi M8x60 2
42 Sokka 5X40 4
43 Aluslevy 25 4
44 Pyora 2
45 Kolmiorunko 1
46 Kuusiopultti M8x70 4
47 Kuljetuskahva 2
48 Suora runko 1
49 Puhallin PAG6 1
50 Moottorin alusta, kiintea PA6-GF30 1
51 Kuusiopultti M8x30 2
52 Akselin rengas 30 1
53 Hihnapydrén liitososa 1
54 Laakeri 6906-2Z 2
55 Reikétiiviste 47 1
56 Sisempi kuusioruuvi M8x25 3




DAQ0052 -

Osanro. | Nimitys Tiedot Maara
57 Kondensaattori 1
58 Moottori 1
59 Moottorin muovisuoja 1
60 Silea aluslevy 5 6
61 Ristipaaruuvi M5x12 6
62 Kytkin 1
63 Kierteitysruuvi ST3.5X16 2
64 Johtopuristin 1
65 Virtajohto 1




DAQO0052

EY - VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS KONEESTA
EG - FORSAKRAN OM MASKINENS OVERENSSTAMMELSE
EC - DECLARATION OF CONFORMITY OF THE MACHINERY

" The name and the address of the manufacturer:

nistajan toiminimi ja osoite: / Tillverkarens namn och adres
Yangzhou Ailida EI hanical Manufacturing Co., LTD
Weigao Road, Gaoyou Town, Industrial Park, 225600 Gaoyou City, P.R.China

Henkilan nimi ja osoite, joka on valtuutettu kokoamaan teknisen eritelmin: / Namn pd och adress till den person som ar

behorig att stalla den tekniska dok i ;[ Mame and address of the person authorised to compile the

technical file:
Yangzhou Ailida Electromechanical Manufscturing Co., LTD
Weigan Road, Gaoyou Town, Industrial Park, 225600 Gaovou City, P.R.China

vakuutamme, etti / forsikrar att / we declare that
Taite / Produkt / Deviee: Betonimylly / Betongblandare / Drum mixer
Tyvppikoodi | Tyvpkod / Tvpe Code: Meister Pro CM120L {DAQON52)

iyt seuraavien direktiivien vastimukset [ uppfvller kraven enligt [tljande direktiv / meets the provisions for the

following directive:

Konedirektiivi / Maskindirektiviet / Machinery Directive 200642/ EC

EMC-direktiivi/ EMC-direktivet’ EMC Directive 20014/30VEU

Meludirektiivi / Buller T miljin direktivet / Outdoor neise Directive 2000014 EC + 200588/ EC

Ja lisiksi vakuutamme, efti scuraavia ppalaisia yhd k jja standardeja on sovellettu / Vi forsikrar

dessutom att toljande iska har | darder har anviints / And furthermore, we declare that the

£l 3 5

ing European har is have been used:
EN 12151:2007, EN 60204-1:2006 + A1:2009, EN ISO 3744

EN 55014-1:2006 + A2:20011, EN 55014-2:201 5, EN 61000-3-2: 2014, EN 61(0MM-3-3:2013

Melu / buller I miljiin / outdoor noise:

vaatimustenmukaisuuden arviointimenettely direktiivin 200014 EY Liite V/ forfarande fGr bedimning av

averensstiimmelse direktivet 20000 14EG Bilaga V! Conformity assessment procedure directive 2000/ 14FC Annex V

1 I Vinrclo il

mitattu i L Pr i iva / measured sound power level: 102 dB (A)

taattu fEinitehotaso / garanterad ljudeffekimiva / guaranteed sound power level: 105 dB (A)

Place, date: Yangzhou China  Now-22-2016

Signature and stamp:

Yangzhon Ak Bcromecharcai Man facusmg Co. L
BSOS R RA®

“

PRESIDENT




DAQO0052

Var god las denna bruksanvisning och f6lj rekommendationerna. Arbetet blir da
sékrare, och maskinens livslangd forlangs.

TEKNISKA DATA

Cementblandare 120 L

Modell CM120 / DAQO0052
Trummans volym 120 L

Effekt 550 W

Spénning 220 V-240 V/50 I-H|zZ 110 V-120 V/60
Dimensioner 104 x 69 x 126 cm

SPARA DENNA BRUKSANVISNING

Du behover bruksanvisningen for sikerhetsanvisningar och atgarder, monteringsanvisningar, éppnings-
och underhallsprocedurer, reservdelsforteckning och ritningar. Férvara fakturan tillsammans med denna
bruksanvisning. Anteckna fakturans nummer pa omslagets insida. Forvara bruksanvisning och fakturan
pa séker och torr plats for framtida konsultation.

SAKERHETSANVISNINGAR OCH -ATGARDER

Varning! Vid anvandning av verktyg ska alltid grundlaggande sakerhetsatgarder vidtas for att minska
risken for personskador liksom skada pa utrustning.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Las samtliga anvisningar innan verktyget anvands!

Hall arbetsplatsen ren. Skrapiga omraden inbjuder till skador.

Uppmaéarksamma arbetsforhdllandena. Anvand inte maskiner eller elverktyg pa fuktiga
eller vata platser. Skydda utrustningen fran regn. Hall arbetsomrédet val belyst. Anvand
inte elverktyg i narvaro av lattanténdliga gaser eller vétskor.

Hall barn pa avstand. Barn far aldrig tillitas betrada arbetsomradet. Lat dem inte
hantera maskiner, verktyg eller férlangningssladdar.

Forvara oanvand utrustning. Oanvéanda verktyg ska lasas in pd en torr plats for att
forhindra rost. Las alltid in verktyg och hall dem utom rackhall fér barn.

Tvinga inte verktyget. Det utfor arbetet battre och sékrare vid den hastighet for vilken
det &r avsett. Anvand inte olampliga tillsatser for att hdja verktygets kapacitet.

Anvand réatt verktyg for arbetet. FOrsok inte tvinga ett litet verktyg eller tillbehor att
utfora ett arbete som kréver kraftigare, industriella verktyg. Anvénd inte ett verktyg for
annat &ndamal an det avsedda.

Bar lamplig kladsel. Bar inte l6st sittande klader eller smycken da dessa kan snarjas av
rorliga delar. Skyddande, icke elektriskt ledande klader och halkfria skor rekommenderas
under arbetet. Skydda l&ngt har med nat eller heltackande huvudbonad.



DAQO0052

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.
38.
39.
40.

41.
42.

Anvand skyddsglaségon och hdorselskydd. Anvand alltid skyddsglaségon. Anvand en
ansiktsskarm om du producerar metallspan eller traflis. Anvand dammask eller
andningsapparat vid arbete med metall, trd och kemiskt damm eller angor.

Undvik onormala kroppsstallningar. Sta alltid stadigt pa bada fotterna och i god balans.
Strack dig inte 6ver en arbetande maskin.

Underhall verktyg omsorgsfullt. Hall skarverktyg skarpa och rena for snabbare och
sékrare arbete. Folj anvisningar for smorjning och byte av tillbehér. Kontrollera
verktygets sladdar regelbundet och Iat ett auktoriserat servicecenter reparera dem.
Handtagen ska alltid hallas rena, torra och fria fran olja och fett.

Koppla bort frdn stromférsorjningen. Dra stickkontakten ur vigguttaget nar maskinen
inte anvands liksom vid rengdring, smdrjning eller justering av blandaren.

Ta bort instéliningsverktyg och skruvnycklar. Kontrollera att instéllningsverktyg och
skruvnycklar avlagsnats fran verktyget eller maskinens arbetsyta innan stickkontakten
satts i vagguttaget.

Undvik oavsiktlig uppstart. Sakerstall att strémstallaren stdr i lage FRAN nar verktyget
inte anvands och innan stickkontakten satts i vagguttaget.

Var uppmarksam. Var uppmarksam pa vad du gor och anvand sunt fornuft. Anvand inte
verktyg nér du &r trott.

Kontrollera att verktyget inte &r skadat. Kontrollera innan verktyget anvénds att samtliga
delar fungerar korrekt och utfér den avsedda funktionen. Kontrollera inriktning och
eventuell karvning av rorliga delar, eventuellt spruckna delar eller inféstningar eller annat
forhédllande som kan paverka verktygets funktion. En skadad del ska omedelbart
repareras eller bytas av en kvalificerad tekniker. Anvand inte verktyget om det inte kan
startas eller stdngas av med brytaren.

Skydda mot elchock. Undvik kroppskontakt med jordade ytor sdsom varmeelement,
spisar och kylskap.

Utbytesdelar och tillbehor. Byte av delar ska utféras av en tekniker. Anvand endast
identiska utbytesdelar vid service. Anvénd endast for denna maskin avsedda tillbehér.
Uppréatthall en séakerhetszon runt blandaren. Hall samtliga personer (utom anvéandare)
minst tvd meter fran blandaren nar den arbetar.

Overbelasta inte blandaren. Overbelastning kan skada utrustningen.

Flytta inte blandaren néar den arbetar. Blandaren kan vélta eller motorn skadas.

Anvand inte maskinen om du &r paverkad av alkohol eller droger. Las samtliga varningar
p& recepten for att bedéma om ditt omdome eller din reaktionsformaga kan vara
paverkad. Om du tvekar, anvand inte maskinen.

Anmarkning: Detta verktygs prestanda kan variera beroende pa fluktuationer i natspanningen.
Anvandning av forlangningssladd kan ocksa paverka verktygets prestanda. Anvand inte alltfor langa
sladdar. Ledararean ska vara minst 2,5 mm=2. Andra ledarareor kan medféra spanningsfall.

Varning: Varningar, forsiktighetsatgarder och anvisningar i denna bruksanvisning kan inte tacka
alla tankbara forhallanden och situationer.



@

PRO

DAQ0052 ~

UPPACKNING

Kontrollera vid uppackning att samtliga delar ingér i leveransen. Se monteringsritningen pa sista
sidan. Var god kontakta tillverkaren om delar saknas eller &r skadade.

MONTERING

1) Hjulen monteras tillsammans med brickor i féljande ordning: bricka, hjul, bricka, axel - vinklat
sd att hjulet hallss sakert pa lagertappen.
Brickorna ska ligga an mot hjulet, inte axeln.

2) Forin pelaren i fastet s att halen &r i linje.




DAQO0052

3) For in en skruv fr&n ena sidan, darefter brickan och muttern pad andra sidan. Dra fast med en
skiftnyckel.

4) Be om hjalp med att placera den lagre trumman med bararm pa stativet.

5) For in en skruv fran ena sidan, darefter bricka och mutter p& andra sidan. Dra fast med en

skiftnyckel.




DAQO0052

Lyft trumman och dra ut 6vre delen som visas p& nedanstaende bild.

-

7) Placera tatningen i évre trumman.

Skruvarna ska foras in vertikalt och darefter dras fast med en skruvmejsel.



DAQO0052

Trumman med tatningen ska darefter placeras pa den undre trumman (med
falsen).

Pilarna ska vara mitt emot varandra som visas pa bilden.

8) Trumman ska skruvas fast pa stativet.

skruvsats nr 4

kropp

«—

skruvsats nr 5

9) Skruva in skruven i sats nr 5 underifran i tippskivan och placera en fjader och plugg ovanifran.

Denna skruv ska fastas




DAQO0052

10) Anvand skruvsats nr 7 och fast motorkdpan och kroppen.




DAQO052 4

SERVICE

Observera! Verktygets stromledning ska dras ut ur stickdosan alltid fére justerings-,
service- eller underhallsarbeten pabdrijas.

1) Efter anvandning, spola omedelbart bort allt skrap frdn cementblandarens in- och
utsidor. Sakerstall att natsladdens stickkontakt ar dragen ur vagguttaget.

2) Skydda motorn och dess ndrmaste omgivning fran vatten.

3) Efterspdnn remmen efter de forst 25 driftstimmarna. Remmen ska inte kunna
tryckas in mer &n 0,5 cm.

4) Kontrollera regelbundet att samtliga muttrar och skruvar ar fastdragna.

5) Ringfalsen ska rengéras efter varje anvandning.

A Rengdr motor utan vatten. Anvand inte vatten eller rengéringsmedel
vid rengoringen.

- Enregelbunden service av cementblandare forhindrar eventuella problem.

- Forvara maskinen i ett torrt utrymme.

- Hall maskinens ventilationséppningar alltid rena. Skydda maskinen mot damm
och smuts for att undvika elektriska stotar.

- Avlagsna slipdammet ur apparatens ventilationséppningar och fran insidan med
hjalp av tryckluft.

Observera: Om denna apparats nat anslutningsledning ar skadad, ska den ersattas
med en speciell anslutningsledning, som kan fas av tillverkaren eller tillverkarens
kundservice.

MILJOVARD

Folja lokala anvisningar om avfallsservice med forpackning.

Gamla apparater maste lamnas till separat insamling for el-avfall.
Tillaggsuppgifter: www.serty.fi
I


http://www.serty.fi/

DAQO052 4

GARANTI

Produkten har 12 méanaders garanti, fran inkdpsdagen.

Garantin géller alla fabrikations- och materialfel.

Importdr ansvarar for korrigering av delar eller produkten om de konstateras vara
felaktiga.

Kassakvitto, leveranslista, kopfaktura eller garantibevis skall uppvisas vid
garantiansprak.

Returvaran skall vara komplett, forsedd med redogérelse av funktionsfelet.

Garantin omfattar inte frakt- och transportskador, skador som har orsakats av
normalt slitage, dverbelastning eller osakkunnigt handhavande, eller indirekt skador.
Garantin slutas om maskinen har dppnats, delar byts ut, reparerants eller forandrats.

Garantireparationer far endast utféras av importérens auktoriserad serviceverkstad.
Ratten till andringar forbehalles.
Importor: Veljekset Keskinen Oy

Onnentie 7, 63610 Tuuri, FINLAND
Tel. +358 10 770 7000



DAQO052 -
NR | svenskt namn Benamn Ant.
1 | Sexkantskruv M8 X 20 10
2 | Fjaderbricka 8 30
3 | Platt bricka 8 30
4 | Trumma, Ovre 1
5 | Sexkantskruv M8 X 25 6
6 | Insankta skruv med koniskt M8X10 3
7 | Sexkantig mutter M8 17
8 | Packning for trumma 1
9 |Blad 2
11 | Trumma, undre 1
12 | Vaxelring 1
13 | Montering for motor 1
14 | Sexkantig mutter M10 1
15 | Fjaderbricka 10 1
16 | Platt bricka 10 1
17 | Tryckf jader 1
18 | Runt handtag 1
19 | Sexkantskruv M10X70 1
20 | Indexplatta 1
21 | Stodjande sockel 2
22 | U-formad ram 1
23 | Tatningsring 1
24 | Lager 6206—-27 2
25 | Lasbricka 1
26 | Inre sexkantskruv M12 X 25 1
27 | Tatningsring 1
28 | H-formad ram 1




DAQ0052 >
NR | svenskt namn Benamn Ant.
29 | Stift 5X45 1
30 | Vinkelvaxel 1
31 | Skydd for vinkelvaxel 1
32 | Tvarhuvudskruv M6 X 16 2
33 | Axelring 40 3
34 | Bricka 1
35 | Lager 6003-2Z 2
36 | Axel 1
37 | Hoger ror 1
38 | Remskiva PA6—-GF30 1
39 | Fast platta 1
40 | Rem 1
41 | Halvrund huvudbult M8 X 60 2
42 | Saxpinne 5X40 4
43 | Bricka 25 4
44 | Hjul 2
45 | Trekantig ram 1
46 | Sexkantskruv M8 X170 4
47 | Transporthandtag 2.
48 | Rak ram 1
49 | Flakt PA6 1
50 | Fast bas for motor PA6-GF30 1
51 | Sexkantskruv M8 X 30 2
52 | Axelring 30 1
53 | Svetsdel for remskiva 1
54 | Lager 6906—-27 2
55 | Halring 47 1
56 | Inre sexkantskruv M8 X 25 3
57 | Kondensator 1




DAQO0052

F‘Rﬂ/.

NR

Svenskt namn

Benamn

Ant.

58

Motor

99

Plastlock till motor

60

Platt bricka

5

61

Tvarhuvudskruv

M5X12

62

Strombrytare

63

Sjalvgangande skruv

ST3. 5X16

64

Linlas

65

Vajer

el Ll R\ K 2 R O




	Tuotteen pakkausta hävitettäessä noudata materiaalista riippuen paikallisia jätehuollosta ja kierrätyksestä annettuja ohjeita.
	Laitetta ei tule hävittää sekajätteen mukana, vaan se on toimitettava sähkö- ja elektroniikkaromun erilliskeräykseen. Lisätietoja www.serty.fi

